
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 2183/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  LÍZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA, DANILO
PRADO DE  MELLO,  ELIS  MARINA LUZ CARVALHO,  KENNEDY BRUNO
TEIXEIRA, CARLOS EDUARDO SILCA CHAGAS, FRANCISCO JORGE LEAL
FILHO, VICENTE PAULO SANTOS GOMES e JÉSSICA NOBRE RIEDEL para
auxiliarem  os  integrantes  da  Secretaria  Unificada  de  Picos  no  trabalho  de  esforço
concentrado durante 20 dias úteis, concedendo 07 (sete) dias de folga a cada servidor.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 23 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


